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   Активност  1: Пополни ја табелата: 

 

 

 

 

 

Активност 2: Запиши ги како дропки и проценти  децималните броеви: 

а) 0,06=                                б) 0,13=                                           в)  0,25 =                       г) 0,43=          

   

д)  0,5=                                 ѓ) 0,77=                                           е) 0,84=                          ж)0,9=                            

 

з)0,95=                                 ѕ) 1,23=                                             и)  7,5= 

 

наставник: Славијанка Дојчиноска  ОУ Живко Чинго – Велгошти, Охрид 
 

 Претворање на дропка во децимален број,   децимален број во дропка час бр:67 VII одделение 


